OEVJBB 305/04-ro

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja 17 de junho de 2004.

Exmo. Sr.

Venho por meio deste  encaminhar o termo de doação de livros emitido pela entidade PROFAC  de Bebedouro, referente as obras recebidas através do Programa São Paulo um Estado de leitores dessa Secretaria de Estado.

Certo de sempre poder contar com a colaboração de vossa senhoria reitero aqui meus mais sinceros votos de sucesso para sua pessoa.

Atenciosamente:

João Batista Bianchini ( Italiano )

Vereador Vice Presidente da

Câmara Municipal de Bebedouro

Gabinete do vereador Italiano

Câmara Municipal de Bebedouro

Fone (17 ) 3342 1033

e-mail: italiano@mdbrasil.com.br
A/C

Sr. Mitsuo Araya

Assessor Chefia de Gabinete

Secretaria de Estado da Cultura

PAGE
“Deus Seja Louvado”